
سرمقاله

شنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۰ * ۲ شعبان ۱۴۴۳ * 5 مارس ۲۰۲۲  روزنامه صبح استان * سال بیست و  پنجم * شماره 5۱۴9  

 

 

 

محکم پای طرح صیانت
 از فضای مجازی ایستاده ایم

آقا تهرانی، نماینده مجلس  :

صفحه  ۲

توافق هم شود نباید  معیشت 
را به وعده آمریکا گره زد 

نوروزی، نماینده مجلس  :

کشورهای  اسلامی ناتوی 
اسلامی تشکیل دهد  

علی مطهری  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

سرمقاله

چرا رسانه ها را می زنند؟

  رسانه، نبض یک جامعه و امین مردم و مسئولین است. به ویژه در مناطقی مثل 
خراسان جنوبی که مردم، ذاتاً نجیب، کم گو و تعارفی تر هستند و به دلایل مختلف، 
میلی به بیان رو در رو یا مستقیم حرف ها و صحبت ها و مطالبات و نقدها و گلایه 
هایشان خطاب به مسئولان ندارند، رسانه ها، در تعهدی دو طرفه، بهترین، امین 
ترین، سریع ترین و پاک ترین مجاری انتقال پیام ها، خواسته ها و مطالبات بین مردم 
و  مسئولین هستند. در هفته های اخیر و پس از درج برخی مطالب در این روزنامه، 
شاهد هجمه ای بی سابقه از سوی برخی عناصر معلوم الحال بودیم. این عناصر 
سیاسی با درک نادرست و غلط از اینکه رسانه ای مثل آوای خراسان جنوبی هم 
مانند خودشان به برخی امیال و مقاصد کثیف و پلید پشت صحنه سیاسی آلوده شده، 
تلاش کردند با یک راهبرد کاملًا اشتباه و از پیش شکست خورده، با رو در رو قرار 
دادن مردم با این رسانه مردمی، شائبه اختلاف افکنی را به ذهن ها متبادر کنند و در 
 راستای پوشاندن وقاحتِ اقدامات ناشایست انجام شده یا حمایت  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

عکس:  عباسپور

“هرچه در راه خدا می دهیم، برای ما می ماند و درحقیقت برای »من« واقعی خودمان خرج کرده ایم. هرچه برای خودمان نگه می داریم، درحقیقت برای ما نمی ماند و مثل همه چیز دیگر دنیا از بین خواهد رفت. من در این خصوص 
اعتقاد راسخ دارم و هیچ نقطه  غباری در ذهنم نیست”. رهبر معظم انقلاب حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(. احسان و نیکوکاری از سنت  های حسنه و از پرشکوه ترین جلوه  های انسانیت است که از دیرباز در 
ایران، این دیار مهربانی و محبت رواج داشته و مردمان این سرزمین با تأسی از اولیای الهی همواره یاریگر هموطنان محروم خود می باشند. در همین راستا و به مصداق حدیث شریف امام صادق)علیه السلام( که فرموده اند؛ “خداوند 
بزرگ فرموده، مردم خانواده من هستند. پس محبوب ترین آنها نزد من، کسانی هستند که به مردم مهربان تر بوده و در تأمین نیازهایشان کوشاتر باشند”، رسیدگی به محرومان و قشر ضعیف جامعه در شمار اهداف عالیه انقلاب و 
نظام مقدس جمهوری اسلامی قرار گرفت و قافله سالار اسلام ناب محمدی )صلی ا... علیه و آله و سلم( ، معمار کبیر انقلاب ) قدس سره ( برای تحقق این امر، فرمان تأسیس کمیته امداد امام خمینی)ره( را در ۱۴ اسفندماه سال ۱۳۵۷ صادر نمود تا همه ساله 
مردم نیکوکار کشورمان در این روز که به درستی “ روز احسان و نیکوکاری” نام گرفته، با کمک های ارزشمند خویش به یاری نیازمندان و محرومان بشتابند و حس نوعدوستی خود را بیش از پیش نمایان سازند. اینجانب با عرض تبریک ۱۴ اسفندماه، سالروز 
تأسیس کمیته امداد امام خمینی )ره( به عنوان یکی از برکات ارزنده انقلاب اسلامی به همه تلاشگران خدوم این نهاد در خراسان جنوبی که خدمات خالصانه آنها منشأ خیر و برکت فراوان می باشد، از مردم نجیب و نیکوکار استان که همواره در نوعدوستی و 
احسان پیشقدم بوده اند، دعوت می کنم ضمن مغتنم شمردن  هفته احسان و نیکوکاری که امسال عنوان “عیدی برای همه”را بر خود دارد، با شرکت در این همایش نوع  دوستی و مهرورزی در آخرین روزهای سال، امید و نشاط را مهمان خانه های نیازمندان 

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبینمایند، باشد که در آستانه عید نوروز و بهار طبیعت، گل لبخند مهمان چهره مظلوم کودکان طعم فقر چشیده گردد. تندرستی، شادکامی و توفیق روز افزون همگان را از درگاه ایزد منان مسئلت دارم.

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت »روز احسان و نیکوکاری«

توسعه توانبخشی  حضرت علی اکبر )ع( 
با برنامه مدون دنبال می شود

 استاندار گفت: انواع اقلام اساسی مورد نیاز مردم در روزهای پایانی سال و نوروز تامین شده و به اندازه کافی در انبارهای 
استان موجود است. قناعت در بازدید از سردخانه ها و انبارهای ذخیره کالاهای اساسی و تنظیم بازار اظهار کرد: تمامی انبارهای 
ذخیره سازی کالاهای اساسی استان به لحاظ حجم روغن، برنج، شکر و میوه اشباع است و در این زمینه جای هیچ گونه نگرانی 
نیست. وی عنوان کرد: مردم نگرانی درباره تامین اقلام اساسی خود در روزهای پایانی سال، ایام نوروز و ماه مبارک رمضان نداشته 
 باشند. قناعت درباره ثبات قیمت کالاهای مختلف در سطح استان هم گفت: موضوع قیمت گذاری اقلام بیشتر به سطح ملی
 بر می گردد و استان ها دخالتی ندارد، اما ذخیره سازی در راستای تعادل عرضه و تقاضا انجام می شود.

استاندار :کالاهای مورد نیاز مردم  برای خریدهای 
پایان سال و نوروز به اندازه کافی در انبارها موجود است

ذخیره سازی اقلام 
اساسی مردم استان

صفحه  5

سمعک، شنوایی و شادی

 می دهد.

خرید آنلاین بلیت و برنامه 
پرواز های فرودگاه بیرجند

شرح در صفحه 3

جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد
 با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست فرمانداری شهرستان درمیان 
که موید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 

و توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم. 

سید محمد رضا علیزاده 
دبیر اجرایی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

 جناب آقای مهندس علی حیاتی 
   با کمال ارادت و امتنان انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 رئیس سازمان آتش نشانی بیرجند
که موید تخصص ، تجربه و توانمندی اجرایی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده

  از درگاه قادر متعال موفقیت و سربلندی روز افزون تان را خواستاریم.

محمدیان- امیرآبادیزاده

به چند نیروی جوشکار ماهر برای کار در کارخانه  چدن کویر 
خاوران )واقع در شهرک صنعتی  شهید رحمانی  خوسف( نیازمندیم.

05632074209 - 05632074207 

برادر بزرگوار جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست فرمانداری شهرستان درمیان 
که نشان از لیاقت، درایت و توانمندی تان می باشد، تبریک و تهنیت عرض نموده 

توفیق روز افزون  شما را از درگاه یگانه خالق هستی بخش مسئلت می نماییم.

 سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی
 استان خراسان جنوبی

جناب آقاي مهندس محمد زاده
سرپرست محترم شهرداري اسدیه 

با عنایت به تلاش هاي ارزشمند ،  خالصانه و صادقانه جناب عالي که  برگرفته از دانش ، 
تجربه و تخصص وافر شما بزرگوار که با توکل به خدا و اخلاق حسنه و مدیریت صحیح 
منابع مالي و انساني در مدت مدیریت خود باعث رضایتمندي شهروندان و پرسنل 
این مجموعه گردیده اید،  بر خود لازم مي دانیم از زحمات جناب عالی صمیمانه 
تشكر و قدرداني نموده و از خداوند  سبحان برای شما سلامتی،  موفقیت و استمرار 

خدمتگزاری  به مردم  انقلابی این منطقه را مسئلت داریم. 
پرسنل شهرداري اسدیه

جناب آقای مهدی فرجامی فرد
انتصاب شایسته و بحق جناب عالی را به عنوان

 سرپرست فرمانداری شهرستان درمیان 
تبریک عرض نموده، امیدواریم در سایه ایزد منان و با عنایت به شایستگی

 و تجارب ارزنده تان شاهد رشد و شكوفایی این شهرستان باشیم.

تهوری- نیک بین

روزها رفت و گذشت و در اندیشه باز  آمدنت لحظه ها طی شد و مُرد 
و نگاهم هر روز، باز هم با همه شوق ، کوچه ها را پایید 

مثل آن روز  که می آ مدین از دور ... دریغ
دل من در غم هجران تان ای خوبترین ، چه بگویم ، چه کشید 

روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی های
 دو گلدسته مان

  محمد وآزیتا وداد 
که یقینا چون بهترین بودند، زود و معصومانه ما را ترک و به درگاه ایزد منان پرواز نمودند که ان شاءا... 

بهترین مراتب بهشت شایسته شان باد ، سپری می کنیم. در هر حال از همه بستگان و دوستان خواهش 
می کنیم درسالگردشان با ذکر فاتحه وصلوات التیام بخش جراحات قلبی و مرهم دردهای بی قرارمان باشند.

 سبد سبد دعای خیرمان نثارتان

خانواده های : وداد و خسروی

 مزایده عمومی– نوبت دوم
شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید. 

نوع تضمین و مبلغ )ریال(موضوعشماره فراخوان

۲00000536100000۲

فروش تعداد 8 قطعه زمین با 
کاربری مسکونی واقع در خیابان 
غفاری 2 بیرجند طبق لیست و 

مشخصات مندرج در اسناد مزایده

تضمین معتبر معادل 5 درصد قیمت 
پایه کارشناسی هر ملک مطابق

 نمونه های مندرج در اسناد مزایده

 مهدی بهترین – شهردار بیرجند 

www.setadiran.ir کلیه فرآیند مزایده از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به نشانی 
اسناد  توانند  می  دهندگان  پیشنهاد  مزایده:  اسناد  دریافت  محل  و  مهلت  گردد.  می  برگزار   
از طریق سامانه ستاد به نشانی از تاریخ 1400/1۲/08 تا ساعت 14:00 مورخ 1400/1۲/۲۲   مزایده را 
الکترونیکی  تدارکات  در سامانه  اسناد  بارگذاری  مهلت  نمایند.  دریافت   www.setadiran.ir  
دولت: تا ساعت 14:00 مورخ 1400/1۲/۲۲ زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت 14:00 مورخ 
1400/1۲/۲3 می باشد. تاریخ بازدید: از 1400/1۲/08 لغایت  1400/1۲/1۲ ساعت  8:00  الی 13:00 
با هماهنگی اداره املاک شهرداری می باشد. نشانی مزایده گزار: خراسان جنوبی، بیرجند  میدان ابوذر، 
شهرداری مرکزی – تلفن 0563183010۲ مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور 
مراحل ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت درمزایده را محقق سازند. ضمناً جهت راهنمایی و ثبت نام 
به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند، خیابان شهید مطهری، سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا 
با شماره 0563۲۲۲1۲۲0 تماس حاصل نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره پیمان و قراردادها و یا 

اداره املاک شهرداری واقع در میدان ابوذر مراجعه نمایند.
 مشاهده جزئیات جدول شرح در صفحه آخر

شناسه آگهی
1284878

 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما می باشد 
صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده ، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی های برجسته شما 
نویدبخش دستیابی هرچه بیشتر به قله های رفیع پیشرفت  و توسعه آن مجموعه خواهد بود 

دوام توفیقات روز افزون و سربلندی شما را از خداوند متعال خواستاریم. 

غلامرضاساجد - مدیر عامل شرکت هموار ره آذر

جنـاب آقـای
  نـاصر نـاصری

 معاون محترم توسعه مدیریت
 و منابع انسانی  استانداری خراسان جنوبی



2
شنبه * 14 اسفند  1400 * شماره  5149 

۵۶۶ بازرسی از صنوف مختلف توسط “همیاران بازار”

مدیر جهاد کشاورزی بیرجند گفت: ۵۶۶ بازرسی از صنوف مختلف توسط همیاران بازار انجام شده که از 
این تعداد ۵۵۴ بازرسی از خرده فروشی ها و ۱۲ بازرسی از عمده فروشی ها بوده است. وارسته افزود: ۷ نفر از 
نیرو های تنظیم بازار با ادارات اصناف، غله و تعزیرات در قالب گشت مشترک با این ادارات همکاری دارند.

چرا رسانه ها را می زنند؟

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  در راستای پوشاندن وقاحتِ اقدامات ناشایست انجام شده 
یا حمایت شده از سوی خودشان، اینطور وانمود نمایند که این روزنامه در تلاش است بین 
مسئولین و احیاناً بین مردم استان ایجاد اختلاف نماید. حتی متأسفانه با زیر پا گذاشتن 
اصول و قواعد انسانی و اخلاقی، در صحبت های غیرمسئولانه، اقدام به انگ زدن های 
سیاسی و منتسب کردن روزنامه به جناح راست و چپ کردند و فراتر از آن، به هوچینی 
و فشارهای تعجب آور در دستگاههای مختلف اجرایی استان علیه اقتصاد روزنامه روی 
آوردند. غافل از اینکه اولًا روزنامه ای مثل آوای خراسان جنوبی با بیش از ربع قرن سابقه 
ای که به سن و سال بعضی از این دوستان جوان و عجول و غیرحرفه ای که این روزها 
علیه آوا چیزهایی گفتند یا نوشتند نیز می چربد، نه به ادعا بلکه به عمل، یک رسانه ی کاملًا 
مردمی بوده است. ثانیاً این روزنامه در هر برهه ای، یک هدف واحد داشته و آن هم حمایت 
از دولت ها و مسئولین و استانداران با هر گرایش سیاسی به نفع مردم و برای توسعه استان 
بوده است. مگر آوا اعلام کرده که یک رسانه ی سیاسی است که این روزها برخی توقع 
داشته باشند باید در دولت اصولگرا علیه مسئولینش کار می کرد و در دولت اصلاح طلب، 
علیه مدیرانش مطلب می نوشت؟ ثالثاً آوای خراسان جنوبی، آوای مردم است، نه آوای 
انحصاری مسئولین، نه آوای انحصاری چهره های سیاسی، نه آوای انحصاری احزاب و 
گروههای سیاسی استان، نه آوای کارتل های اقتصادی استان، و نه آوای انحصاری تصمیم 
های خلق الساعه و نادرست. روزنامه ی آوا،  خودش، مردم و استان را، با هیچ فرایند سیاسی 
و زیان آور غیرمردمی معامله نکرده و نخواهد کرد. رابعاً روزنامه آوا، تنها و انحصاری ، آوای 
شهر بیرجند نیست. آوای خراسان جنوبی، همانطور که آوای همه شهرستانهای استان است، 
خاک پای مردم این شهرستانهای عزیز بوده و خواهد بود و برای انعکاس نظرات و نقدها 
و گلایه ها و مطالباتشان، نه از کسی اجازه خواهد گرفت و نه لحظه ای درنگ و مصلحت 
اندیشی خواهد داشت. اما نکته ی مهمی در این بین وجود دارد و آن هم اینکه پس چرا 
این روزها برخی افراد محدود ، بغض آلود و با کینه، رسانه های استان را می زنند؟ نکته 
اول اینکه همگی باید دقت کنیم افرادی که رسانه ها را می زنند چه کسانی هستند؟ آیا 
جز تعدادی عناصر سیاسی کم وزن و غیرمردمی هستند که به دنبال امیال و هوس های 
سیاسی، سودای برخی مسئولیت را در سر داشته اند و اینک از قافله عقب مانده اند و لذا 
اقدام به گل آلود کردن آب برای گرفتن ماهی بزرگ طمع کاری و زدن زیر میز بازی کرده 
اند؟ نکته دوم ا ینکه خوشبختانه چشمان تیزبین دستگاههای نظارتی استان، در راستای 
دفاع از حق مردم ودفاع از آزادی مشروع برای بیان مطالبات، فضای ایجاد شده و تلاش 
برای  ذهنیت سازی منفی علیه رسانه های استان را به دقت رصد کرده و در برخی موارد 
تذکرات لازم را به این عناصر داده اند و در برخی موارد نیز در حال جمع آوری مستندات 
برای اقدام های بعدی هستند. نکته سوم و آخر اینکه رسانه ها را می زنند، چون رسانه ی 
مستقل، همیشه خطر بزرگی برای منفعت های کثیف عده ای خاص در این استان بوده 
است، این عده گاهی با توسل و تمسک  به جریان های سیاسی و حتی برخی با تلاش 
برای انتساب خود به منویات و راه  مقام عظمای ولایت، در پی سوءاستفاده بوده وهستند. 
خطر این عده به شدت بیشتر از افرادیست که صراحتاً خنجر کینه به دست گرفته اند و 
رجزخوانی و سهم خواهی می کنند. علی ایحال روزنامه آوای خراسان جنوبی، در کنار همه 
ی رسانه های عزیز و مستقلی که این روزها در استان مورد  هجمه های ناجوانمردانه ای 
قرار می گیرند، بر تعهد خودش برای خدمت به مردم، طرح مطالباتشان برای مسئولین، 
حمایت از مسئولین خدوم و نقد و گلایه از مسئولین کم کار یا سهل انگار با در نظر گرفتن 
مصلحت مردم عزیز خراسان جنوبی و دقیقاً در مسیر مورد نظر مقام معظم رهبری در 
راستای توسعه استان و حفظ آرمانهای انقلابی واسلامی تلاش خواهد کرد، از هیچکس و 

هیچ هجمه نخواهد هراسید و به مدد لطف خدا و حمایت مردم، پیش خواهد رفت.  
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 0930۴9۴383۱ ارسال بفرمایید(

اعطای تسهیلات بر اساس شروط بانک مرکزی انجام می شود
پیرو درج مطلبی با عنوان “بانک های استان خادم پولدارها 
و ارباب محرومان” در روزنامه ۱۴00/۱۲/۱۱ به استحضار 
بانکی کشور حمایت  نظام  اهداف  از  می رساند: یکی 
گسترده از اقشار آسیب پذیر جامعه به ویژه محرومان و 
خانواده های تحت پوشش نهادهای حمایتی می باشد 
که موید این امر میزان و تعداد وام های قرض الحسنه 
اعطایی به این بخش از جامعه می باشد، علاوه بر آن 
تکالیف مندرج در قانون بودجه سنواتی نیز نظام بانکی 
را مکلف به خدمات رسانی به آحاد جامعه به ویژه اقشار 

کم درآمد و آسیب پذیر کرده لذا عنوان این مطلب که 
بانک ها صرفاً خادم پولدارها می باشد بی انصافی و خارج از 
واقعیت موجود در جامعه می باشد. در پاسخ به همشهری 
محترم توجه ایشان را به این نکته جلب می نماید که 
برابر مقررات موضوعه و ابلاغی از سوی بانک مرکزی 
ج ا.ا برای اعطای هرگونه تسهیلات چهار شرط اهلیت، 
ظرفیت، شخصیت و وثیقه مورد تاکید می باشد لذا این 
همشهری محترم به این نکته بایستی توجه فرمایند که 
بررسی این شاخص ها برابر عملکرد حساب بانکی افراد و 

گردش مالی ایشان تعیین می گردد و صرف متمول بودن 
دلیل بر عملکرد دوگانه شبکه بانکی نیست، لذا پیشنهاد 
می گردد خوانندگان ارجمند برای آگاهی از اعتبار سنجی 
و رتبه اعتباری خویش بدون مراجعه به بانک و صرفاً 
از طریق درگاه اینترنتی mycredit.ir از رتبه اعتباری 
خویش مطلع گردند. در خاتمه به استحضار هم استانی 
های عزیز می رساند رسالت بانک ها در کشور کمک 
به محرومیت زدایی و ارائه خدمت بی منت به تمام اقشار 

جامعه می باشد.

ایرنا- مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( خراسان جنوبی گفت: ۱0۲ میلیارد 
و 8۶ میلیون تومان تسهیلات صندوق 
قرض الحسنه امداد ولایت، سال جاری 
به نیازمندان استان پرداخت شده است. 
عرب، در حاشیه همایش ملی فرهنگ 
قرض الحسنه که به مناسبت روز ترویج 
فرهنگ قرض الحسنه به صورت ویدئو 
امداد  رئیس کمیته  با حضور  کنفرانس 
قرض الحسنه  ممتاز  خیران  و  کشور 
استان برگزار شد، افزود: این تسهیلات 
در بخش های اشتغال، مسکن، حمایتی و 
فرهنگی پرداخت شده است. وی گفت: 
در بخش اشتغال از ابتدای سال جاری 
مبلغ  به  تسهیلات  فقره   ۷۵3 تاکنون 
۱8 میلیارد و 80 میلیون تومان پرداخت 
شده است. مدیرکل کمیته امداد خراسان 
جنوبی با اشاره به پرداخت هزار و 9۵0 
فقره تسهیلات مسکن از طریق صندوق 
کرد:  بیان  ولایت  امداد  قرض الحسنه 
این تسهیلات به منظور خرید، احداث و 

تکمیل مسکن پرداخت شده که ارزش 
آن ۲۶ میلیارد و ۶۶0 میلیون تومان بوده 
است. وی اظهار کرد: در بخش حمایتی 
نیز ۶ هزار و ۶۲۵ فقره تسهیلات به مبلغ 
۴۱ میلیارد و ۷۶ میلیون تومان به عنوان 
پرداخت  نیازمندان  به  وام های ضروری 
شده است. عرب به پرداخت ۱۲3 مورد 
از  مددجویان  مسکن  ودیعه  تسهیلات 
محل صندوق امداد ولایت اشاره کرد و 
گفت: مبلغ این تسهیلات نیز ۲ میلیارد 
ادامه  وی  است.  تومان  میلیون  و 3۱۷ 
برای  مورد تسهیلات  داد: هزار و ۲0۱ 
خدمات عمرانی مسکن به مبلغ ۶ میلیارد 
امسال  ابتدای  از  تومان  میلیون   ۱۴ و 
است.  پرداخت شده  در بخش حمایتی 
جنوبی  خراسان  امداد  کمیته  مدیرکل 
از پرداخت ۱38 مورد تسهیلات درمان 
به مددجویان این نهاد خبر داد و گفت: 
مبلغ تسهیلات درمان یک میلیارد و ۵۵۵ 
میلیون تومان بوده است. وی به پرداخت 
۲3۶ فقره تسهیلات به ارزش یک میلیارد 

و ۷00 میلیون تومان برای کمک هزینه 
تحصیلی اشاره کرد و گفت: در مجموع 
۱۱ هزار و ۲33 وام قرض الحسنه به افراد 

زیر پوشش کمیته امداد خراسان جنوبی از 
محل صندوق امداد ولایت در سال جاری 
پرداخت شده است. عرب از خیران و مردم 
درخواست کرد در صندوق قرض الحسنه 
امداد ولایت با هدف تسهیل پرداخت وام 
به نیازمندان سرمایه گذاری کنند. وی ارائه 

کمک  کارگشایی،  اشتغال،  تسهیلات 
هزینه درمان و مسکن به مددجویان و 
در  این صندوق  اهداف  از  را  محرومان 

راستای تقویت جایگاه قرض الحسنه و 
نیت خیر در کمک به نیازمندان واقعی 
برشمرد و افزود: تسهیلات این صندوق 
به صورت قرض الحسنه بوده، لذا صندوق 
امداد ولایت هیچ گونه سرمایه گذاری و 

فعالیت اقتصادی سودآوری ندارد.

پرداخت بیش از  ۱۰۲ میلیارد تومان تسهیلات
 قرض الحسنه در صندوق امداد ولایت خراسان جنوبی

یادداشت

پاسخ شورای هماهنگی بانک های استان به یک پیام مردمی؛

هر زمان خطوط قرمز  ایران را پذیرفتید؛
 آماده حضور در وین هستیم

وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل، مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع 
رعایت خطوط قرمز ایران شود، اظهار کرد: هر زمانی که طرف های 
غربی خطوط قرمز باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور 
در وین هستیم. امیرعبداللهیان افزود: شتاب و عجله طرف غربی 

نمی تواند مانع رعایت خطوط قرمز ایران شود.    

کشورهای اسلامی ناتوی اسلامی تشکیل دهد  

مطهری، نماینده سابق مجلس در توییتی نوشت: پیشروی ناتو به 
سمت شرق نمی تواند بهانه برای تجاوز به یک کشور و الحاق آن 
با زور به بلوک شرق باشد. این که بهتر بود ناتو بعد از انحلال  پیمان 
ورشو منحل می شد حرف درستی است ولی حالا که نشده،  شرق 
هم عرضه داشته باشد و پیمانی شبیه ناتو درست کند یا کشورهای 

اسلامی عرضه داشته باشد و  ناتوی اسلامی تشکیل دهد. 

حتی اگر توافق هم شود نباید معیشت را 
به وعده آمریکا گره زد  

نوروزی، عضو فراکسیون روحانیت مجلس با اشاره به مذاکرات لغو 
تحریم گفت: به فرض اگر توافقی هم حاصل شود آمریکا کشوری 
نیست که به توافق پایبند باشد، بنابراین نباید معیشت مردم را         به 

نتیجه چنین مذاکره  و حصول چنین توافقی گره زد. 

برجام اگر خوب بود، در دولت روحانی جواب می داد     

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: اگر گره زدن مسائل داخلی 
کشور به برجام خوب بود، باید ما در چند سال قبل که دولت روحانی 
بر سر کار بود ثمرات مثبت آن را می دیدیم.گودرزی افزود: گره زدن 
مقدرات و آینده کشور به برجام و به زلف اراده آمریکا خیانت به 

معیشت مردم و اقتصاد و آینده کشور است. 

آمریکا اجازه نمی دهد که اوکراین
 با روسیه به توافق برسد

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه اوکراین بازیچه 
آمریکا شده است، گفت: آمریکا اجازه نمی دهد که اوکراین با روسیه 
به توافق برسد. سلیمی افزود: در حال حاضر اوکراین به گوشت 
قربانی تبدیل شده که در دست قدرت ها جابجا می شود و این مردم 

هستند که آسیب می بینند.

تحریم های غرب برای روس ها مشکل ساز می شود

عطریانفر، فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به جنگ روسیه و 
اوکراین گفت: اگر بخواهم در مورد خطای روس ها صحبت کنم 
باید بگویم که با توجه به مشکلات اقتصادی و ناتوانی های شان در 

این حوزه،  جنگ برای آنها مسائل جدی ایجاد خواهد کرد.

محکم پای طرح صیانت ایستاده ایم

آقاتهرانی، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: ما محکم پای 
طرح صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی ایستاده ایم؛ اصل این 
طرح لازم است اما در جزئیات آن می توان اصلاحاتی را انجام داد.
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اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران
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 ارسال بار به تمام 
نقاط کشور و بالعکس

 با بیمه و بارنامه

05632207409-09157258970

بین غفاری 7 و 9 - ایزدی 

حمل و نقل

 بیرجند بار نیسان 
 نیسان-  ایسوزو- خاور

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( 
شماره 1-1400/12 م

مجتمع معادن زغال سنگ طبس در نظر دارد :  تامین)خرید(، نصب و راه اندازی 2 دستگاه دیزل ژنراتور 110KVA در 
مجتمع معادن زغال سنگ طبس واقع در 110 کیلومتری جنوب غربی شهر طبس را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت)ستاد( به شماره ثبت ستاد 2000003007000134 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در 
مناقصه)فرآیند ارجاع کار( به مبلغ 750.000.000 )هفتصد و پنجاه میلیون( ریال )واریز نقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی( 
برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 11صبح مورخ 1400/12/15 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه 
از سایت تا ساعت 17 مورخ 1400/12/24 و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 مورخ 1401/1/16 می باشد. 
 همچنین جلسات بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی صبح روز چهارشنبه 1401/1/17 و بازگشایی پاکت های الف،ب و ج 

صبح روز دوشنبه 1401/1/22 برگزار می گردد. علاقه مندان شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی با شماره سامانه 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

آگهی مزایده
 به استناد ماده 11 آیین نامه اجرایی قانون تشکیلات و اختیارات سازمان اوقاف و امور خیریه، اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
طبس قصد دارد یک باب منزل مسکونی )طبقه اول( متعلق به موقوفه امیرحسنخانی واقع در طبس، خیابان شهید محمد 
منتظری را از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید. داوطلبان می توانند ضمن بازدید از محل مذکور، پیشنهاد خود را به صورت 
مکتوب در پاکت سربسته تا روز یکشنبه 1401/01/07  به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس تحویل نمایند. پیشنهادات 

واصله راس ساعت ۹ روز دوشنبه 1401/01/08 در حضور اعضای کمیسیون مزایده مفتوح و قرائت خواهد شد. 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس 
آدرس: طبس، خیابان امام خمینی )ره( ، امام خمینی )ره( 10    شماره تماس: 32822183-32822192

اخطار  صاحبان محترم اصناف و شرکت ها    اخطار
هرچه سریعتر دستگاه های پوز فعال را مشخص کنید که قطع نشود 

همین هفته فقط مهلت دارید 
مرکز تخصصی خدمات مالیات چمنی  )به تابلوی ما دقت فرمایید(
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خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
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شرکت ۱۶۳ اثر در مرحله استانی جشنواره سرود فجر

دبیر اجرایی مرحله استانی اولین جشنواره ملی و بین المللی سرود فجر از شرکت ۱۶۳ اثر در مرحله استانی این جشنواره خبر داد. صادق گفت: گروه های سرود استان 
تا پایان بهمن فرصت داشتند در سامانه جشنواره برای شرکت در آن ثبت نام کنند که این زمان تا ۶ اسفند تمدید شد. وی افزود: ۵۰ درصد گروه های سرود شرکت 

کننده در مرحله استانی از بیرجند هستند و به ترتیب طبس، قاین، فردوس، سرایان و درمیان بیشترین گروه های سرود شرکت کننده در این جشنواره را داراست.
*معاینه فنی اتوبوس ها و تاکسی های 
درون شهری بر عهده چه اداره ای است 
بد نیست مدیران مربوطه با تاکسی و 

اتوبوس هم رفت و آمد کنند.

*سلام. آقای استاندار از بس مسئولین 
قول دادن خسته شدیم  شما را به خدا یه 
فکری برای آسفالت جاده بیدسک - سما 

انجام دهید .

 *چرا مسئولین قضایی به روستای امیرآباد 
 حاشیه بیرجند ورود نمی کنند تا مردمی
که چندین سال کشاورز بوده وچندین 
از  اند  بوده  آنها کشاورز  از  قبل   نسل 

بلاتکلیفی مثل مالکین ...   دربیاورند ؟

*سلام. شهرداری عوارض مازاد تراکم 
مسکونی 2۵ میلیون گرفته 2۵ درصد برا 
مسکن ملی تخفیف داده کی گفت پنج 
طبقه بدید، سه طبقه  جواز می دادید این 

هم حمایت از محرومین. 

*لطفا بهسازی وآسفالت ورودی بیرجند 
از سمت  معصومیه تا چهار راه انقلاب را 
در اولویت قرار دهید. ماشینهای مردم و 

دولتی داغون شدند. سپاسگزارم

*آقای رئیس دانشگاه علوم پزشکی فکر 
می کردیم با تغییر مدیریت شرایط بیمه 
شدگان تامین اجتماعی بهتر میشه و 
پزشکان  دانشگاه به مراکز تامین اجتماعی 
 می آیند اما اشتباه فکر می کردیم هیچ

 کس به فکر مردم نیست. 

* چه فکر می کردیم چه شد؟ مثلا 
 شورا انتخاب کردیم که نظارت بر امور 
 شهر داشته باشد الان به این نتیجه رسیدیم
 که یکی باید نظارت بر خود این عزیزان 
داشته باشد. قربانشان برم که پاسخگویی 
در حد صفر و عمده اقداماتشان هم پاسخ 
به درخواست های کمک است که انگار 
شورا مجموعه  خیریه شهرداری است 
. دوستی گفته بودید مسئولین شهری 
را ببرند شهرهای بزرگ را ببینند من 
آقایان  وقتی  یک  کنم  می  خواهش 
شهرداری و شورای شهر بیرجند بذارن 
برن فردوس رو ببینید آنجا چه خبر است 

بلکه یک فکری برای شهر بردارند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

برای کی قلدری
می کنید، مردمند که 

دارند له می شوند
روزنامه محترم آوا کاش از عزیزانی که 
در نشست شما در مورد گران شدن 
بیرجند  در  مسکن  و  ساز  و  ساخت 
پرسیدید  می  بودند  کرده  شرکت 
حالا بین دعواهای شما ، دقیقا برای 
آقای  کنید؟  می  قلدری  کسی  چه 
ما  فرمودند  کردند  مصاحبه  شهردار 
از قانون کوتاه نمی آییم، باشه شما 
کوتاه نیا آقای شورا هم که با قدرت 
می گوید راه و شهرسازی مقصر است 
آنها باید کارشان را درست کنند، آقایان 
راه و شهرسازی هم با اعتماد به نفس 
گردن  اندازند  می  را  همه چی  تمام 
بقیه. اول از همه آفرین به شما که 
فهمیدیم اصلا مردم و وضع آنها در 
معادلات شما جایی ندارند و بهَ بهَ که 
شما بزرگواران چه انسان های قانون 
مندی هستید . مردم دارند له می شوند 
قدرت  هم  برای  دارید  شما  آنوقت 
نمایی می کنید که چه کسی مقصر 
است ؟ مردم خانه ها را خیلی خیلی 
گرانتر بخرند که قرار است شما قدرت 
تان را به هم ثابت کنید ؟ اصلا از اینها 
هم بگذاریم دم استان ما گرم که یک 
بزرگتر ندارد بیاید به اینها بگوید کوتاه 
بیایند که مردم در این فشار مضاعف 
اقتصادی نابود نشوند.  آقای استاندار ما 
شما را قبول داریم مردانه بیایید پای 
کار این اختلاف که گویا اتفاقا قبلا با 
تعامل مسئولان تا حدی مرتفع شده و 
الان باز دوباره به خاطر جنجال بین 
را  شده  زده  دامن  آن  به  مدیر  چند 
حل کنید تا مردم بیشتر از این ضربه 
نخورند. آقای نماینده معزز ولی فقیه 
مردم انتظار دارند که این مسائل با نگاه 
بلند شما حل شود و به اینجاها کشیده 
نشود. روزنامه آوا از شما هم انتظار می 
رود در اینگونه برنامه ها حداقل یک 
بزرگتر دعوت کنید که اختلافات این 

مدیران همانجا حل شود. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

معتقدند  جنوبی  خراسان  نانوایان  بازار- 
ماندن  ثابت  کنار  در  تولید  هزینه   افزایش 
قیمت نان برای آنان مشکلات عدیده ای به 
وجود آورده است و از طرفی مردم به واسطه 
مسائل اقتصادی موافق با افزایش قیمت نان 
نیستند. از ابتدای سال هر چند مدت یک بار 
نانوایان خراسان جنوبی در گفتگو با رسانه ها 
و یا در دیدار با مسئولان و متولیان امر از 
افزایش  واسطه  به  خود  صنفی  مشکلات 
اجاره بها و سایر هزینه های تمام شده تولید 
سخن گفته و خواستار افزایش قیمت نان 
شدند. از طرف دیگر بسیاری از شهروندان 
خراسان جنوبی از تعطیلی زودهنگام برخی از 
نانوایی ها، کیفیت نان و بسیاری از موارد دیگر 
گلایه هایی دارند و معتقدند شاید بتوانیم 
گوشت و برنج نخریم ولی خرید نان یک نیاز 
ضروری است و از این جهت گران شدن آن 
بر زندگی مردم تأثیر مستقیم دارد. چند روز 
قبل موهبتی، سرپرست معاونت هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی با 
تأکید بر اینکه نمی خواهیم نانوایان با مشکل 
رو به رو شده و یا هزینه های خود را از طرق 
دیگری تأمین کنند، یادآور شد: البته باید به 
سمتی برویم اولین استانی نباشیم که نان را 

گران می کنیم.

گلایه از تعطیلی زودهنگام نانوایی ها

در  استان  شهروندان  از  محمدی  مرضیه 
گفتگو با بازار اظهارکرد: برخی از نانوایی های 
سطح شهر بیرجند ساعت ۹ شب دیگر مغازه 
را تعطیل می کنند و پخت ندارند در حالی که 
در گذشته حتی تا ساعت ۱۰.۳۰-۱۰ شب 
نیز نان عرضه می کردند. وی با اشاره به اینکه 
شاید برخی از نانوایی ها نان را برای خوراک 
دام به دامداران روستایی می دهند که برایشان 
از فروش نان به مردم سود بیشتری دارد، بیان 
کرد: البته نانوایان نیز مشکلات زیادی دارند 

و شاید مجبور به این کار می شوند که این 
مسائل باید به صورت ریشه ای حل شود. این 
شهروند درباره قیمت نان نیز گفت: برخی از 
نانوایان می گویند با این قیمت ها، پخت نان 
برای ما صرفه اقتصادی ندارد ولی از طرف 
دیگر باید به این نکته توجه کنیم که نان 
خوراک اصلی مردم است و گران شدنش بر 

سفره آنان تأثیر مستقیم دارد.

ضرورت نظارت بیشتر بر کیفیت

غلامرضا رضایی از دیگر شهروندان نیز در 
اصلی من  بیان کرد: مسئله  بازار  با  گفتگو 
روی کیفیت نان است که گاه چندان مطلوب 
نیست و در این حوزه نیاز به نظارت بیشتری 
داریم. وی گفت: گاه در رسانه ها زمزمه هایی 
مبنی بر گران شده نان به گوش می رسد اما 
واقعا گران شدن یک قلم دیگر از کالاهای 
اساسی در توان مردم نیست، چرا که شاید 
بتوان از گوشت، مرغ، روغن و برنج صرف 
نظر کرد ولی آیا می توان از خرید نان نیز در 
صورت گران شدن صرف نظر کرد؟ رضایی 
ادامه  داد: البته نانوایان نیز مشکلاتی دارند و 
شاید قیمت تمام شده نان با هزینه های آنان 
از جمله آب، برق، حقوق کارگران، بیمه و ... 
همخوانی نداشته باشد ولی راه حل آن نیز 
افزایش فشار بر مردم نیست، بلکه در این 
زمینه باید راه حل های دیگری یافت. وی 
گفت: هر وقت برای گران شدن یک کالا 
اقشار  آن  از  قبل  حتما  می گیریم  تصمیم 

ضعیف  جامعه را نیز در نظر بگیریم.

سهمیه هر نانوایی لواش
تنها هشت کیسه آرد است

نانوایان  اتحادیه  رئیس  مرادی،  اکبر 
خراسان جنوبی در گفتگو با بازار اظهارکرد: 
اگر شهروندان نسبت به این موضوع گلایه 
کاهش  نانوایی ها  پخت  ساعات  که  دارند 

یافته است باید بگویم که در حال حاضر در 
خراسان جنوبی سهمیه روزانه هر واحد نانوایی 
سنگک ۶.۵ کیسه آرد و نانوایی تافتون و 
لواش ۸.۵ کیسه آرد بیشتر نیست. وی با 
اشاره به اینکه بعد از پایان پخت این مقدار 
سهمیه، چاره ای جز تعطیلی نانوایی نداریم، 

بیان کرد: اما در شرایط فعلی پخت کمتر از 
۱۰ کیسه آرد به هیچ وجه از نظر اقتصادی 
برای نانوا به صرفه نیست و میزان سهمیه نیز 

از سال ۹۵ تغییری نکرده است.

قیمت نان از سال ۹۸ تغییر نکرده

رئیس اتحادیه نانوایان با بیان اینکه قیمت 
نشده  گران  به هیچ وجه  از سال ۹۸  نان 
است، گفت: این در حالی است که قیمت 
اجاره بها، بیمه کارگر، پول روغن و نمک 
به شدت  دو سال  این  در  کارگر  و حقوق 
افزایش پیدا کرده است. مرادی اظهار کرد: 
مدیران و مسئولان امر می گویند در شرایط 
فعلی گران کردن نان به صلاح نیست، اما 
مگر نانوا در همین کشور و در همین شرایط 
گرانی گوشت و روغن و برنج و سایر مایحتاج 

اساسی زندگی را نمی خرد، اگر همین قدر که 
بر روی گران نشدن نان حساسیت داشتند بر 
روی قیمت دیگر کالاها حساس بودند وضع 
بهتر بود. وی بیان کرد: وقتی از ما می خواهند 
که قیمت را هیچ تغییری ندهیم باید نرخ بیمه 
و حقوق کارگر و ... را نیز ثابت نگه دارند نه 

اینکه شرایط به سمتی برود که من شب عید 
شرمنده کارگرم باشم که نمی توانم عیدی او 

را پرداخت کنم.

فعالیت ۲۴۷ واحد نانوایی در بیرجند

رئیس اتحادیه نانوایان درباره نتایج جلسه 
نان،  گذاری  قیمت  درباره  جهادکشاورزی 
که  بیان کردند  کارگروه  آن  در  شد:  یادآور 
تأکید شده کالاهای اساسی در آستانه سال 
نو هیچ تغییری نکند و از این جهت نمی 
توانیم قیمت نان را تغییر دهیم و باید تا بعد 
از ماه مبارک رمضان صبر کرد. مرادی با 
بیان اینکه جلسه اصلی البته باید برگزار شود، 
گفت: در حال حاضر در بیرجند 2۴۷ واحد 
نانوایی فعال داریم و ۶۰ درخواست نیز برای 
ایجاد نانوایی وجود دارد ولی با این قیمت 

نان، کار ما صرفه اقتصادی نداشته و برخی 
به سمت تعطیلی خواهد رفت. وی یادآور 
شد: درخواست ما بر این است که نرخ نان به 
روزتر شده و هم طراز با استان های همسایه 
چون خراسان رضوی شود، چرا که در این 
استان هم سهمیه آرد و هم قیمت نان از 
خراسان جنوبی بیشتر است. رضا علیزاده، 
رئیس اتاق اصناف خراسان جنوبی نیز در 
گفتگو با بازار با اشاره به اینکه در مورد قیمت 
نان کارگروهی برگزار شده و منتظر برگزاری 
همیشه  ما  گفت:  هستیم،  اصلی  جلسه 
معتقدیم نباید به سمتی برویم که نانوا مجبور 

به تخلف صنفی شود.

هزینه ها، نانوایی را به تعطیلی کشاند

وی اظهارکرد: باید با حمایت دستگاه های 
خدمات رسان چون شرکت آب، برق و گاز 
از نانوایی ها، اعطای تسهیلات و هزینه های 
تولید را کاهش داده و از آنها حمایت کنیم چرا 
که در غیر اینصورت به شدت آسیب خواهند 
با  خراسان جنوبی  اصناف  اتاق  رئیس  دید. 
بیان اینکه افزایش هزینه های تولید در کنار 
ثابت ماندن قیمت نان موجب شده بسیاری 
از واحدهای نانوایی در خراسان جنوبی تعطیل 
شود، افزود: باید راه میانه ای رفت که نه مردم 

و نه نانوایان آسیب نبینند. 
علیزاده یادآور شد: ما هم دغدغه های مردم 
نانوایی ها  کاری  ساعات  کاهش  زمینه  در 
و کاهش کیفیت نان را درک می کنیم و 
و  نانوایان  مشکلات  کاهش  با  امیدواریم 
افزایش نظارت این مسائل هم حل شود. 
های  گلایه  به  باید  هم  نان  موضوع  در 
مردم نسبت به گران شدن هر روزه کالاها 
افزایش  پیرامون  نانواها  و هم دغدغه های 
هزینه های تولید علیرغم ثابت بودن قیمت 
نان توجه کرد چرا که تنها در این صورت راه 

به خیر و صلاح خواهیم یافت.

مصائب پخت نان؛ نانوایان : با این قیمت ها نمی صرفد

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

    بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

 آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

از تخفیفات ویژه ما تا شب عید بهره مند شوید

مژدهمژده

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰۵۶32۰472۵۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰۵7۵

آگهي تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای    شماره: 46/1-1400     تاریخ :1400/12/14  شناسه: 1286983
  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد  اجرای پروژه احداث مخزن 500 مترمکعبی روستای خانکوک از مجتمع آبرسانی طاهرآباد شهرستان فردوس را با مشخصات زیر براساس 

قانون برگزاری مناقصات از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.
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رتبه و گواهی موردنیازمدت اجرامبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار )ریال(مبلغ اولیه برآورد  )ریال(محل تامین اعتبارمحل اجرامشخصات پروژه

1

لوله گذاری خط انتقال آب به طول 1250 متر با لوله پلی اتیلن 
160 و 250 میلیمتر طبق اسناد پیمان.احداث یک باب مخزن 

500 مترمکعبی طبق اسناد پیمان.احداث یک مورد حصارکشی به 
طول 108 متر طبق اسناد پیمان.احداث 4 باب حوضچه شیرآلات 
طبق اسناد پیمان.اجرای3 مورد علائم مسیر طبق اسناد پیمان. 

تهیه نقشه چونساخت با تمام جزئیات طبق اسناد پیمان.
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حداقل پایه 5 آب

از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود جهت اعلام آمادگی وکسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 12 /1400/12 لغایت 1400/12/15 به سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه 
نمایند. شایان ذکر است اعلام پاسخ به فراخوان هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نمی نماید.پیمانکاران جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شرکت آب و فاضلاب استان و یا پایگاه ملی 
اطلاع رسانی مناقصات مراجعه و یا با شماره های 32430990-32024167-32213490- 056 تماس حاصل فرمایند. توضیحات ضروری: مهلت تحویل: آخرین مهلت ارسال اسناد ساعت 14:30 روز 
چهارشنبه 1400/12/25 می باشد و زمان گشایش پیشنهادات روز دو شنبه 1401/01/08  ساعت 9 صبح در محل اتاق جلسات شرکت برگزار خواهد شد. ارائه گواهی صلاحیت ایمنی در این مناقصه ها الزامی 
می باشد. صرفاً تضمین هایی که براساس بخشنامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 تنظیم شده باشد، قابل قبول خواهد بود. لطفاً اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

http://setadiran.ir                    http://iets.mporg.ir  www.abfa-khj.ir .دفتر حقوقی و  قراردادها شرکت آب و  فاضلاب استان خراسان جنوبیدریافت نمایید

آگهی مزایده فروش زمین به صورت کتبی و غیر حضوری   شناسه آگهی :128۷143
شهرداری سه قلعه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 21 مورخه 1400/11/17 شورای اسلامی شهر سه قلعه نسبت به 
فروش  یک واحد تجاری از طریق مزایده کتبی و غیر حضوری اقدام و به افراد متقاضی واگذار نماید. متقاضیان محترم می 
توانند از تاریخ انتشار آگهی تا روز پنجشنبه مورخ 1401/01/11 همه روزه به جز ایام تعطیل جهت بازدید از محل و کسب 
اطلاع از چگونگی وضعیت ملک و دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به شهرداری مراجعه نماید.  شرایط شرکت 
در مزایده: متقاضیان می بایست بابت سپرده شرکت در مزایده مبالغ مربوطه را طی فیش بانکی به حساب سپرده شهرداری 
0102682365009 نزد بانک صادرات واریز و به همراه مبلغ پیشنهادی بهاء ملک در پاکت سربسته تحویل دبیرخانه 
شهرداری نموده و رسید دریافت دارند. پرداخت ارزش ریالی ملک توسط برنده مزایده به صورت نقدی می باشد. برندگان 
اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. کلیه هزینه های نقل و  
انتقال سند و هزینه آگهی مزایده به دفعات با خریدار خواهد بود. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 
سایر اطلاعات و جزئیات مزایده در اسناد مزایده مندرج است. تاریخ تحویل پاکات تا 1401/01/11 و تاریخ بازگشایی پاکات 

1401/01/14 -  شماره تماس: 05632893504 

مساحت وضعیت سندآدرس پلاکردیف
)متر مربع(

کاربری 
ملک

قیمت هر متر 
مربع )ریال(

سپرده شرکت در 
مزایده )ریال(

55،100،000125،000،000تجاری45.37سند ثبتی بلوار کوشش1

مهدی اکبری – شهردار سه قلعه



کتابکده

کتابسالارمگسها

کتاب سالار مگس ها نوشته ویلیام گلدینگ برنده 
جایزه نوبل ادبیات است که توسط حمید رفیعی 
ترجمه شده است. سالار مگس ها روایت تعدادی 

دانش آموز است که هواپیمایشان در یک جزیره 
خالی سقوط می کند و مجبور می شوند خودشان 

زندگیشان را اداره کنند.
حمل  هواپیمای  مگس ها:  سالار  کتاب  درباره 
دانش آموزان در یک جزیره متروکه سقوط می کند 
و تعدادی از آن ها زنده می مانند رالف یک صدف 
پیدا می کند و در آن فوت می کند، صدای بلندی که 
صدف ایجاد می کند کم کم بچه ها را دور هم جمع 
می کند. بچه ها تصمیم می گیرند برای خودشان 
یک رییس انتخاب کنند و در رای گیری رالف 
انتخاب می شود او به بقیه می گوید برای ادامه بقا 
باید آتش روشن کرد و آتش را روشن نگه داشت. 
زمان زیادی از سکونت شان در جزیره نگذشته 
می شود،  پخش  بچه ها  بین  خبری  که  است 
هیولایی در جزیره دیده شده است. هیولایی که 
یک بار از آب بیرون آمده و یک بار از هوا. خبر 
وجود هیولا بین بچه ها منجر به اختلافات شدید و 

جدا شدن گروه گروه بچه ها از هم می شود.
کتاب سالار مگس ها با زبانی نمادین به وضعیت 
انسان ها در جوامع امروزی پرداخته است. در کتاب 
سالار مگس ها علاوه بر شکل ظاهری داستان با 
لایه دومی روبه رو هستیم که نقد جامعه بشری 
است. ویلیام گلدینگ پیش از اینکه نویسنده باشد 
شاعر است و با زبانی نرم و شاعرانه وقایع داستانش 
را روایت می کند.این کتاب به تمام علاقه مندان به 
ادبیات داستانی جهان پیشنهاد می شود. رمان سالار 

مگس ها نمونه کامل یک شاهکار مدرن است.
ویلیام جرالد گولدینگ در ۱۹۱۱، در غرب انگلستان 
زاده شده است. تحصیلات خود را در دانشگاه 
آکسفورد در رشته زبان و ادبیات انگلیسی به پایان 
برده و در ۱۹۴۰ به نیروی دریائی انگلیس وارد 
شده است. پنج سال بعنوان افسر نیروی دریائی در 
عمده ترین درگیری های جنگ دوم جهانی شرکت 
داشته و سپس اولین قصه خود، سالار مگس ها را 
در ۱۹۵۵ نوشته است.بخشی از کتاب : دوقلوها، 
لبخندی درست شبیه یکدیگر به لب داشتند اما 
ناگهان توجه شان به تاریکی و چیزهای دیگری 

جلب شد و به اطراف نگاه کردند. 

آب لیموی تازه را فراموش نکنید

با توجه به اینکه افراد مبتلا به دیابت بیشتر از افراد 
معمولی مستعد افزایش فشارخون و بیماری های 
قلبی و عروقی هستند مصرف آب لیموی تازه در 
حد یک چاشنی کنار غذا می تواند در پیشگیری 
از بروز فشارخون و بیماری های قلبی و عروقی 

موجود   C ویتامین باشد.  داشته  مؤثری  نقش 
در لیموترش تازه در سنتز کلاژن نقش دارد و 
می تواند در استحکام دیواره رگ ها و پیشگیری از 

سکته های قلبی و مغزی نقش داشته باشد.    

خرما موجب یبوست می شود

خرما منبع عالی فیبر است. در صورتی که به اندازه 
کافی فیبر مصرف نکرده اید، مصرف خرمای 
زیاد به معنای مصرف بیش از حد فیبر است و 
این افزایش ناگهانی می تواند منجر به مشکلات 
برای  شکمی مانند یبوست و نفخ شود. خرما 

نوزادان بسیار سنگین است و جویدن آن برای 
آن ها سخت است. خوردن 3 عدد خرما برای 
زنان ۱۹ درصد از میزان فیبر توصیه شده روزانه 

و ۱3 درصد برای آقایان را تأمین می کند.

فواید مصرف انجیر

اگر مشکل یبوست دارید، مصرف انجیر برای 
شما مفید خواهد بود. انجیر دارای مقدار مناسبی 
فیبر است و فیبر هضم غذا را بهبود می بخشد و 
همچنین اسیدیته را از بین می برد. باعث کاهش 
وزن می شود. خوردن انجیر با معده خالی، بدن 

آنتی اکسیدان ها و ویتامین های موجود در آن را به 
طور کامل جذب می کند. انجیر حاوی مقدار زیادی 
آنتی اکسیدان پتاسیم است که فشار خون را کنترل 

می کند. همچنین سلامت قلب را حفظ می کند.    

موهای سفید را با مریم گلی سیاه کنید

برگ مریم گلی به عنوان یک ماده محافظت 
کننده از رنگ موها شناخته می شود و از خاکستری 
و سفید شدن موها جلوگیری می کند همچنین 
نشان داده شده که این ماده در بازگشت رنگ 
است  است.کافی  موثر  سفید  موهای  دانه های 

یک دسته برگ مریم گلی را در یک فنجان آب 
بجوشانید و پس از خنک شدن در یک اسپری 
بریزید و موهای خود را به آن آغشته کنید و پس 
از دو ساعت موهایتان را با شامپوی ملایم بشویید. 

یکی از دلایل افزایش وزن التهاب متابولیک درجه پایین می باشد. زردچوبه حاوی پلی فنول ها و کورکومین 
است که خواص ضد التهابی و ضد چربی دارد. خواص کورکومین به سرکوب التهاب بافت چربی سفید کمک 
می کند.  یک قاشق چای خوری پودر زردچوبه، یک دوم قاشق چای خوری پودر دارچین، یک دوم قاشق چای 
خوری برگ نعناع تازه،  یک فنجان آب. ابتدا آب را در قوری بریزید و چوب دارچین را به آن اضافه کنید. آب را 
به جوش آورید تا مقدار آن به نصف برسد، سپس در فنجانی بریزید و صبر کنید تا به دمای محیط برسد اما سرد 

نشود.پودر زردچوبه و نعناع را به آن اضافه کنید و در نهایت از صافی رد کرده و بنوشید. 
دارچین حساسیت به انسولین را بهبود می بخشد و علاوه بر این یک آنتی اکسیدان قوی است.

راهنمای تغذیه برای سفر در دوران شیوع کرونا 

اولین ویژگی یک مرد ایده آل آن است که بتواند در 
فنون ارتباط گیری توانمند باشد. بتواند با همسرش 
صحبت کند و در مقابل شنونده خوبی باشد و همسرش 
را درک کند. البته خوب صحبت کردن به تنهایی کافی 
نیست در خیلی از موارد شوهر در صحبت کردن توانمند 
است، اما مهارت شنیدن حرف های همسرش را ندارد. 
دوست دارد این ارتباط یک طرفه باشد و صحبت های 
او بیشتر به جای تعامل شکل نصیحت به خود می گیرد. 
یک مرد موفق کسی است که برای همسرش وقت 

بگذارد و برای او آنقدر ارزش و احترام قائل باشد که 
انجام دهند. برای  باهم  را  کار های مشترک زیادی 
مثال باهم فیلم تماشا کنند، به رستوران بروند. لزومی 
هم ندارد که این وقت گذرانی حتما گران قیمت باشد، 
بلکه این باهم بودن بسیار بیشتر از مبلغی که هزینه 
می کنند می تواند خوشایند باشد. مرد ایده آل دارای حس 
شوخ طبعی است و زندگی را جدی نمی گیرد البته نه 
اینکه همیشه و در مشکلات و غم ها خوشحال باشد 
و آن ها را جدی نگیرد. منظور این است که در بستر 

خانواده خوشحال و خوشرو باشد و فرزندان و همسرش 
در کنار او احساس شادی و راحتی کنند. ویژگی یک 
مرد خوب حامی بودن است. قطعا زندگی مشترک فراز 
و نشیب های زیادی دارد و مجموعه ای از شادی ها و 
غم هاست. مرد حمایتگر این اطمینان را به همسرش 
می دهد که در شرایط سخت می تواند روی کمک او 
حساب کند. اینکه یک مرد به اعضای خانواده اش این 
مفهوم را انتقال دهد که من در همه شرایط پشت و پناه 

شما هستم، بسیار بر امنیت روانی خانواده موثر است.

ویژگی شوهران  موفق در  زندگی مشترک

یاد یاران
شهیدعباسآسکتی: ملتي که اسلحه خود را فراموش کند کسالت و تنبلي او را فرا 
خواهد گرفت و دیگر چنین ملتي قدرت مقاومت ندارد و از تیزي شمشیر دشمن مي ترسد. 

به دنبالش ذلت و زبوني او را احاطه خواهد نمود. شنبه ۱۴  اسفند  ۱۴۰۰ * شماره  ۵۱۴۹
غارلکیاسپیور4

غار لکی اسپیور یکی از جاذبه های گردشگری 
شهرستان قاینات است که در روستای تاریخی 
خونیک گدار معروف به گدار خونیک واقع شده است. 
غار لکی اسپیور دارای دهنه ای 2 متری، ارتفاع حدود 
۵ متر و عرض داخلی حدود 3 متر است. ورودی غار 
کمی شیب دار است و در برخی از نقاط شیب آن 

بیشتر شده و به حدود 7۰ درصد نیز می رسد. بقایای 
درون غار نشان از این دارد که گویا ساکنان آن به شکار 
مشغول بوده اند. در ورودی غار حوضچه ای زیبا از 
سنگ توسط ساکنین غار ایجاد شده است. برخی آثار 
تاریخی که در این غار کشف شده  مانند سفال ها، 
گویای این است که قدمت غار لکی اسپیور به دوران 

ساسانی می رسد.

 فرهنگ و هنر

چراعکساین۲شهیدجهانیشد؟

دهنده«  تکان  های  »عکس  تلویزیونی  برنامه 
جنگ  شهید  دو  تصویر  بررسی  و  نمایش  به 
تحمیلی عراق علیه ایران می پردازد.»عکس های 
تکان دهنده« به کارگردانی کیانوش الطافی که هر 
هفته با انتخاب عکسی تاثیرگذار و ماندگار در تاریخ 
به بررسی و نقد آن می پردازد، در این قسمت به 
سراغ عکسی از دو شهید در جریان جنگ ایران و 
عراق رفته است.عکس مربوط به عملیات کربلای 
۴ است. در شرایط ثبت این تصویر با توجه به فضا 
و محیط عملیات افراد در دسته های کوچک با هم 
حرکت می کردند و کمین می گرفتند، از همین رو 
افراد کمی در جریان ثبت آن قرار گرفتند اما حالت 
چهره و شکل قرارگیری دو شهید در کنار یکدیگر 
منجر به بازنشر و تکرار این تصویر در رسانه های 
مختلف جهانی شد.عکاس این تصویر رضا احمدی، 
هیچ وقت عکاسی حرفه ای انجام نداد. در زمان ثبت 
این تصویر نیز صرفاً از دوستانش برای یادگاری در 
لحظه شهادت عکاسی کرد. رضا احمدی عکس را 
با دوربین همراه علی شاه آبادی )شهید سمت راست 
با بادگیر آبی( ثبت کرد اما بعد از نخستین انتشار این 
تصویر بارها و بارها، در رسانه ها بدون نام عکاس 
بازنشر شد تا اینکه احمدرضا دهقان، بعد از سی سال 
از زمان ثبت این تصویر در پیگیری یک رسانه برای 
پیدا کردن لحظه  شهادت و چگونگی ثبت و شناخت 

عکاس آن تصویر ماجرای ثبت آن را بازگو کرد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
ببین دلخوری، باش، عصبانی هستی، باش، قهری، باش ،  هر 
چی می خوای باشی باش، ولی حق نداری با من حرف نزنی. 

فهمیدی؟   )خسروشکیبایی( 

از زردچوبه چگونه برای کاهش وزن استفاده شود ؟

از مصرف مواد پروتئینی خام جدا خودداری کنید.اگر مواد غذایی و مواد پروتئینی ساعت های زیادی در دمای 
محیط به ویژه اکنون که هوا گرم است، مانده  آنها را دور بریزید. از کلمن یا جعبه های نگه دارنده یخ استفاده کنید.
موادغذایی تازه را برای استفاده در طول سفر انتخاب کنید.حتما قبل از خوردن میوه و سبزی، آنها را خوب بشویید.

موادغذایی را خوب بسته بندی کنید.در صورت توقف بین راه برای صرف غذا، حتما از سفره یا پوششی روی 
سطوح استفاده کنید و بعد آن را دور بیندازید.اگر می خواهید یخ را داخل کلمن قرار دهید، همیشه آن را در انتها 
و بطری ها و نوشیدنی ها و موادغذایی را روی آن بگذارید. غذاهای فاسدشدنی مانند گوشت و مواد لبنی را حتما 
به طور مستقیم روی یخ قرار دهید. مرکزاطلاعرسانیمدیریتغذامعاونتغذاودارودانشگاهعلومپزشکیبیرجند

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 تلفن:09153620784 
نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 

خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877 
شعبه دو:  شهرک چهکند - بلوار خلیج فارس- نرسیده به تقاطع اول

 پلاک11/1   تلفن: 09159625545

قابل توجه هم استانی های عزیز 

@bagheran.shop1

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی

 پیمانکـــاری و احـداث و بازســـازی ساختمـــان، فروش و اجرای 
KNAUF-UPVC ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰۹۱۵۳۶۱۷۶۱۱ -۰۵۶۳۲۰4444۹

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱488۰

برگ سبز خودرو سواری وانت نیسان تیپ ۲۴۰۰ به شماره 
پلاک ۵۷۵ د ۶۹ ایران ۳۲ به نام مرادعلی خسروی

 با کد ملی ۵۲۳۹۷1۴۴۳۶  مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری سپند تیپ پی کی آی به  شماره 
پلاک ۲۵۶ د ۶۲  ایران ۳۲ به نام محمد رحیم زاده

 با کد ملی ۰۹۳۲۲1۶۳۳1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو کامیونت ون تیپ ۲۴۰۰ به شماره پلاک 
۴8۲ ج 8۵ ایران ۵۲ به نام طیبه فریز مرغی 

با شماره ملی ۰۶۵11۷۲8۹۶  مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری 
و کرکره )باز و بست رایگان( هر ۵ پتو یکی رایگان
  برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی

 میدان 7 تیر - جنب خرازی تهران                      09157212188-32455435

)به صورت شبانه روزی (خشکشویی و رنگرزی باران پیک رایگان

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

ایزوگام شـرق
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰

۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

آگهی برگزاری انتخابات
 قابل توجه اعضای محترم اتحادیه  صنف فروشندگان لوازم الکتریکی و سیم کشی ساختمان شهرستان بیرجند

 در اجرای آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی )موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ و ماده ۲۳ 
قانون نظام صنفی( بدین وسیله از کلیه اعضای دارای پروانه کسب معتبر آن اتحادیه دعوت می شود با در دست داشتن اصل یا تصویر 

پروانه کسب و یا کارت عضویت عکس دار  اتحادیه روز یکشنبه مورخ ۱400/۱۲/۲۲ از ساعت ۸ الی ۱۱ با رعایت پروتکل های بهداشتی، 
انجام واکسیناسیون و حفظ فاصله اجتماعی جهت شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه، شخصاً به اتاق اصناف واقع در 
خیابان طالقانی، طالقانی ۳ فرعی ۸ مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد ۵ نفر عضو اصلی و ۲ نفر عضو 

علی البدل هیئت مدیره و یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل انتخاب نمایند.
 اسامی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره :  1- حسین آراسته   ۲- جواد ارزنی ۳- فریدون پیشه ور  ۴- علیرضا ثانی 

۵- ناصرالدین جمالی ۶- مهدی خالدی   ۷- مجتبی زراعتگر  8- محمد صحراگرد    ۹- علی کریمدادی 
1۰- مرتضی کوشافرد  11- علیرضا نیک شعار    

اسامی داوطلبان عضویت در سمت بازرس: ۱- محمدرضا جهدی   ۲- فریدون کوشافرد

 آریانفر-  رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بیرجند

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( 
شماره ۲-۱4۰۰/۱۲ م

مجتمع معادن زغال سنگ طبس در نظر دارد :  انجام مطالعات انتقال آب به مجتمع معادن زغال سنگ طبس به 
همراه انجام خدمات نقشه برداری و ژئوتکنیک را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 

۲00000۳007000۱۳۵ و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار( به 
مبلغ 7۵0.000.000 )هفتصد و پنجاه میلیون( ریال )واریز نقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی( برگزار نماید. تاریخ انتشار 

مناقصه در سامانه ساعت ۱۱صبح مورخ ۱400/۱۲/۱۵ و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت ۱7 مورخ 
۱400/۱۲/۲4 و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱7 مورخ ۱40۱/۱/۱6 می باشد. همچنین جلسات بازگشایی 
پاکات ارزیابی کیفی صبح روز چهارشنبه ۱40۱/۱/۱7 و بازگشایی پاکت های الف،ب صبح روز دوشنبه ۱40۱/۱/۲۲ و 

بازگشایی پاکت ج صبح روز دوشنبه ۱40۱/۱/۲9 برگزار می گردد. علاقه مندان شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره سامانه ۱4۵6 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

آگهی اخطاریه تعیین طول و متراژ عرصه
 نظر به اینکه آقای غلامرضا روان جمجاه تقاضای تعیین طول و متراژ پلاک ۲۸۸۱ فرعی از یک- اصلی بخش یک 
فردوس را نموده و بازدید ملک مذکور روز سه شنبه ۱400/۱۲/۲4 ساعت ۱0 صبح تعیین گردیده است و از آنجایی که 

نامبرده اعلام نموده که دسترسی به مجاورین پلاک مذکور ندارد لذا در اجرای کد 9۱4 مجموعه بخشنامه های ثبتی از کلیه مالکین 
پلاک های ۲۸۸۳ فرعی و ۲۸۸۲ فرعی و ۲۲۸0 فرعی و ۲۸۸4 فرعی و ۲۸۸9 فرعی و ۲۸79 فرعی و ۲۸۸۵ فرعی از یک- اصلی بخش 
یک فردوس به عنوان مجاور دعوت می گردد که در روز و ساعت مذکور در محل حضور به هم رسانیده و چنانچه در مورد حدود و مساحت 
ملک مورد درخواست برای خود حقی قائل می باشند یا اختلافی با املاک مذکور دارند مطالب خود را اظهار نموده که در صورت جلسه 
 مربوطه منعکس گردد. بدیهی است عدم حضور مالکین مجاور مانع رسیدگی نخواهد بود و عملیات ثبتی برابر مقررات ادامه خواهد یافت. 

 محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس تاریخ انتشار: 1۴۰۰/1۲/1۴ 

فروش ویژه  جهت ارگان های دولتی و خصوصی
 با تخفیف و اقساط در تولیدی کت و شلوار رادکو

برای اطلاع از شرایط ویژه  تماس بگیرید.
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 

  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 

آگهی نتیجه تجدید انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی 
دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان خراسان جنوبی 

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مربوط و به موجب صورت جلسه مورخ ۱400/۱0/0۲ مجمع عمومی عادی و جلسه مورخ 
۱400/۱۱/۲7 هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره انجمن صنفی که از 

تاریخ ۱400/۱0/0۲ به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد.
1- خانم پروین فرهادی  رئیس هیئت مدیره    2- خانم مینو مهرور  نایب رئیس هیئت مدیره 

3- آقای محمدرضا مزگی نژاد  خزانه دار هیئت مدیره     4- آقای عبدا... امیرآبادیزاده  دبیر هیئت مدیره 
5- آقای عماد جعفرپورمقدم  عضو اصلی هیئت مدیره    6- آقای هومن بیدختی  عضو علی البدل هیئت مدیره 

7- خانم رقیه سروری  بازرس اصلی انجمن صنفی    8- آقای محمدصالح صالحی  بازرس علی البدل انجمن صنفی 
انجمن صنفی مذکور به شماره  ۱۲۱ - ۳/۲ -۱۲ در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی به ثبت رسیده و مطابق 
اساسنامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر انجمن صنفی 

غلامرضا اشرفی - مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبیمعتبر خواهد بود.



۵
شنبه *  14  اسفند 1400 * شماره 5149 

کرونا بهار زندگی ۳ بیمار دیگر را خزان کرد

۳ مورد فوت جدید در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی ثبت شد و تعداد جان باختگان بیماری کرونا به هزار و ۳۸۷ نفر رسید. دبیر ستاد دانشگاهی 
پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته ۱۵۰بیمار شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۷۵ مورد از بیرجند، ۵ مورد از بشرویه، ۵ مورد از 

خوسف، ۵ مورد درمیان، ۹ مورد زیرکوه، ۸ مورد سرایان، ۳ مورد سربیشه، ۱۱مورد از طبس، ۷ مورد از قاینات و ۲۲ مورد از نهبندان شناسایی شد.

 *استاندار گفت: از ظرفیت گردشگری
برای  باید  امیرشاه  بند  و  دره  بند   
توسعه روستاهای حاشیه شهر مرکز 

استان استفاده شود
*فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( گفت: 
برای عبور از چالش ها باید تهدیدها به 
فرصت تبدیل شود و این رسالتی است 
که سپاه و بسیج در کنار دستگاه های 

اجرایی برعهده دارد.
کشاورزی  جهاد  سازمان  *رئیس 
رسمی  مجوز  بار  اولین  برای  گفت: 
صادرات مرغ زنده از خراسان جنوبی 
به استان سیستان و بلوچستان را از 
وزارت  جهادکشاورزی دریافت کردیم.

*مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت 
 ۵۵ لایروبی  گفت:  منطقه ای  آب 
کیلومتر از نقاط بحرانی رودخانه های 

خراسان جنوبی در حال انجام است.
آرای  اکثریت  با  فضلی  *محمد 
چهار  برای  عمومی  مجمع  اعضای 
فو کونگ  هیئت  سکاندار   سال 

 خراسان جنوبی شد.

اخبار  کوتاه 

مدارس خراسان جنوبی حضوری شد

پرورش خراسان جنوبی  و  آموزش  مدیرکل 
گفت: تمامی مدارس استان در همه دوره های 
اسفند  چهاردهم  شنبه  روز  از  تحصیلی 
دانش آموزان  پذیرای  حضوری  به صورت 
خواهد بود. واقعی عنوان کرد: در استمرار و 
کیفیت بخشی به جریان آموزش و پرورش، 
پیرو نامه های بیست و هشتم شهریور و نهم 
بهمن ماه سال جاری، ضرورت دارد تمامی 
شهرستان ها و مناطق نسبت به از سرگیری 
تمامی  در  حضوری  آموزش های  مجدد 
روز  از  تحصیلی  دوره های  همه  در  مدارس 
شنبه اقدام کند. وی افزود: لازم است اجرای 
آموزش حضوری در همه مدارس با رعایت 
جدی  رصد  مورد  بهداشتی  پروتکل های 
قرار گیرد و مدیران مدارس موظفند ضمن 
صرفا  آموزش  ارائه  از  آموزش،  وضع  پایش 

غیرحضوری خودداری کنند.

اختصاص اعتبار سفر رئیس جمهور 
به طرح های فاضلاب استان

خراسان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
سفر  اعتبار  تومان  میلیارد  گفت: ۳۰  جنوبی 
استانی رئیس جمهور برای اجرای طرح های 
فاضلاب استان اختصاص یافت. امامی افزود: با 
دستور رئیس جمهور اعتبارات مصوب طرح های 
فاضلاب استان به طور کامل اختصاص یافته 
است و سال آینده اعتبار طرح های فاضلاب 
رشد چشمگیری دارد. وی اضافه کرد: از ابتدای 
سال تاکنون ۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای 
یافته  اختصاص  استان  فاضلاب  طرح های 
که نسبت به پارسال رشد سه برابری داشته و 
مقدار تخصیص اعتبارات این طرح ها از اعتبارات 
مصوب به دلیل توجه ویژه رئیس جمهور بالاتر 

بوده است.

اختصاص ۷۴ میلیارد تومان برای 
اجرای طرح های آبخیزداری استان

معاون سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور 
برای  اعتبار  تومان  میلیارد  اختصاص ۷۴  از 
اجرای طرح های آبخیزداری و منابع طبیعی در 
خراسان جنوبی از ابتدای سال تاکنون خبر داد. 
بازدار، در نشست با مسئولان جهاد کشاورزی 
و منابع طبیعی استان، اظهار کرد: امسال مبلغ 
اجرای  منظور  به  اعتبار  تومان  میلیارد   ۳۰۰
منابع طبیعی  و  آبخیزداری، مرتع  طرح های 
استان خراسان جنوبی تصویب رسیده است که 
تاکنون ۷۴ میلیارد تومان اختصاص یافته است 

و بقیه در حال انجام است.

دستور  استاندار 
امیرآباد را روشن کرد

خبرنگاران جوان- مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق خراسان جنوبی از تأمین روشنایی 
منطقه امیرآباد در پی دستور استاندار خبر داد. 
حاشیه  معبر  روشنایی  تأمین  گفت:  دادگر 
کانال منطقه امیرآباد جزو مصوبات نشست 

بررسی مشکلات روستای امیرآباد بود. وی 
پست  دستگاه  یک  پروژه  این  در  افزود: 
هوایی، ۷۱۳ متر شبکه فشار متوسط، ۷۰۰ 
متر شبکه فشار ضعیف هوایی و ۲۶ دستگاه 
چراغ LED اجرا شده است. وی گفت: این 
پروژه به  طور ضربتی در ۲۰ روز اجرا شد و 
در روستای امیرآباد مورد بهره برداری مردم 

قرار گرفته است. 

غلامی- استاندار خراسان جنوبی گفت: توسعه 
 مجتمع خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(
 بیرجند با تعریف برنامه مدون در دستور کار 
قرار می گیرد و دستگاه های مرتبط در این زمینه 
همراه شوند. جواد قناعت روز گذشته در بازدید 
 از مجتمع توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( 
که از بزرگترین مراکز خیریه هیات امنایی 
استان و شرق کشور است، افزود: خدمت رسانی 
این موسسه کار بسیار  به جامعه هدف در 
ارزش  که  است  انسان دوستانه  و  ارزشمند 
این کار آن قدر بالاست که نمی توان قیمت 

گذاشت. وی گفت: برای تکمیل مجموعه آب 
درمانی این مرکز تا پایان خرداد سال آینده ۲ 
میلیارد تومان اختصاص می یابد لذا کار را به 
زودی شروع کنید و برنامه بعدی بازدید برای 
افتتاح آن باشد. استاندار خراسان جنوبی اضافه 
اعضای  با حضور  دیگری  در نشست  کرد: 
هیئت امنای موسسه برای برنامه توسعه و 
بازسازی، راهکارهای عملیاتی ارایه و بررسی 
می شود. بازدید استاندار خراسان جنوبی با هدف 
اطلاع از وضع عملکرد و حوزه فعالیتی مجتمع 
توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( انجام شد 

و حضور در بخش های مختلف این مرکز، 
 اطلاع از مسایل و مشکلات موجود، گفتگوی
دلجویی  و  مجموعه  کارکنان  با  رودررو   
بود.  بازدید  این  برنامه های  از  مددجویان  از 
قناعت در این بازدید درخصوص کمک به 
رفع مشکلات، پیگیری مطالبات مجموعه 
و نیازهای موجود قول مساعد داد. مجتمع 
توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( از بزرگترین 
شرق  و  استان  امنایی  هیئت  خیریه  مراکز 
کشور است که شهریور ۱۳۷۶ در شهر بیرجند 

راه اندازی شد.

استاندار در دیدار با مدیرعامل و هیئت مدیره 
مطالبات  از  گفت:  استان  مطبوعات  خانه 
جدی ما این است که رسانه ها فرش قرمز 
رسانه ای زیر پای سرمایه گذاران پهن کند. 
قناعت افزود:  به موضوع جذب سرمایه گذار 

تأکید ویژه ای داشته و دارم. وی ادامه داد: 
ورود سرمایه گذار به یک منطقه، گردش 
شهرداری ها،  شدن  قوی تر  بانک ها،  مالی 
افزایش  اجتماعی،  آسیب های  شدن  کمتر 
اشتغال، کاهش بیکاری و رونق اقتصادی را 

به همراه دارد. به گفته وی، تکیه به منابع 
محدود و قطره چکانی دولتی، روند اجرای 
کار را طولانی می کند،لذا آنچه باعث شتاب 
گرفتن رشد اقتصادی می شود، جذب سرمایه 
گذار بخش خصوصی است. استاندار متذکر 

اگر  که  است  این  رسانه ها  تکلیف  شد: 
دستگاهی در بحث تسهیل شرایط سرمایه 
گذاران  سرمایه  به  دادن  پاسخ  و  گذاری 
کوتاهی کرد، بدون اغماض این عملکرد را 
مورد نقد قرار دهد و با سرمایه گذار همراهی 

کند. قناعت متذکر شد: اینکه ما با مدیران 
ارتباط تنگاتنگی داشته باشیم، به این معنا 
نیست که عملکرد دستگاه را نقد نکنیم، بلکه 
نقد و تعریف از هر حوزه و موضوعی باید در 

راستای منافع و مصالح استان باشد.

رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس  ایسنا- 
سال  ابتدای  از  گفت:  جنوبی  خراسان 
فقره تصادف  تاکنون ۹ هزار و ۷۸  جاری 
در شهرهای استان روی داده که نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته، ۲۶ درصد افزایش 
داشته است. سرهنگ عباسی روز پنجشنبه 
در نشست خبری افزود: وسایل نقلیه توقیف 

شده در خراسان جنوبی از طریق نرم افزار 
“پلیس من” به صورت غیر حضوری ترخیص 
می شود. وی گفت: مردم می توانند وسایل 
نقلیه خود را که به هر دلیل توقیف شده از 
طریق نرم افزار “پلیس من” به صورت غیر 
حضوری ترخیص کنند. وی ادامه داد: جرایم 
بیمه برای این دسته از وسایل نقلیه بخشیده 

شده است و این طرح تا ۲۹ اسفند مهلت 
با  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس  دارد. 
در  گفت:  استان،  معابر  روشنایی  به  اشاره 
خراسان جنوبی روشنایی معابر ضعیف و اقبال 
مردم از لباس های تیره رنگ زیاد است که 
از دستگاه های مرتبط خواهشمندیم نسبت 
از  نیز  مردم  و  اقدام  روشنایی  افزایش  به 

مکان های مخصوص عابر پیاده عبور و مرور 
داشته باشند. عباسی افزود: در رصد دوربین ها، 
تردد وسایل نقلیه و عابران پیاده ۳۰ درصد 
افزایش داشته و از مردم خواهشمندیم که در 
هنگام تردد قوانین را رعایت کنند تا شاهد 
اتفاقات ناگوار نباشیم. رئیس پلیس راهنمایی 
سازی  مناسب  عدم  از  استان  رانندگی  و 

گذرگاه های عبور و مرور عابر پیاده و نصب 
نامناسب یا عدم نصب علایم که برعهده 
نارضایتی کرد. عباسی  ابراز  پلیس نیست، 
اظهار کرد: نصب نامناسب تابلوهای تبلیغاتی 
در سطح شهر موجب حواس پرتی راننده و 
بروز تصادفات می شود که باید به این موضوع 

نیز رسیدگی شود.

سرپرست بهزیستی خراسان جنوبی با بیان 
اینکه برنامه اصلی بهزیستی پرداختن به 
بحث اشتغال زایی و توانمندسازی جامعه 
به  بهزیستی  سازمان  گفت:  است،  هدف 

جای  به  مددجویان  تا  است  این  دنبال 
خود  پای  روی  موردی،  های  حمایت 
ولی  نماینده  با  دیدار  در  بایستند. شرفی، 
کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  در  فقیه 

به  مختلفی  خدمات  بهزیستی  سازمان 
دهد  می  ارائه  خود  پوشش  تحت  جامعه 
بحث  به  وی  دارد.  فراوانی  گستردگی  و 
آسیب های اجتماعی اشاره کرد و گفت: 

طریق  از  سازی  آگاه  بحث  سازمان  این 
در  مشاوره  مراکز  و  اجتماعی  اورژانس 
حال فعالیت در زمینه پیشگیری و کاهش 
بیان  با  وی  است.  اجتماعی  های  آسیب 

اصول  از  یکی  معلولان  به  اینکه خدمت 
این سازمان است، افزود: خدمت به زنان 
بی سرپرست و کودکان بدسرپرست نیز از 

دیگر فعالیت های بهزیستی است.

فرش قرمز  رسانه ای زیر پای سرمایه گذاران پهن شود

افزایش 26 درصدی تصادفات درون شهری استان

اشتغال زایی  و توانمندسازی، دو  برنامه اصلی بهزیستی

توسعه مجتمع توانبخشی  حضرت علی اکبر )ع( با برنامه مدون دنبال می شود

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵6۳22۳۷666 – ۰۵6۳22۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵6۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹2۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

شعبه مرکزی : نبش معلم40   گالری فرش و مبل دریــا
  شعبه 2: بین هفده شهریور 5 و7   09150911040 - 09150911070  )ابراهیمی(

 نقد و اقساط بلند مدت یک ساله

شاید بتوان با سرمایه احسان و نیکوکاری دلی به دست آورد،روز احسان و نیکوکاری گرامی باد

 آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای       شماره 63-1400    تاریخ:  1400/12/14  شناسه: 1286984
  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد  اجرای پروژه " عملیات اجرایي شبکه جمع آوری فاضلاب انتهای غفاری، بخشی از منطقه ظفر و خطوط پراکنده در شهر بیرجند " را با مشخصات زیر

 از طریق مناقصه براساس قانون برگزاری مناقصات از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.
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رتبه و گواهی موردنیازمدت اجرامبلغ تضمین فرآيند ارجاع کار )ريال(مبلغ اولیه برآورد  )ريال(محل تامین اعتبارمحل اجرامشخصات پروژه

1

اجرای حدود 9036 متر شبکه جمع آوری فاضلاب با لوله 200 میلیمتر پلی 
اتیلن کاروگیت فاضلابی  - اجرای حدود 2000 متر شبکه جمع آوری فاضلاب 

با لوله های  160 و 125 پی وی سی فاضلابی - احداث حدود 207 عدد 
منهول  بتنی پیش ساخته و آجری  مطابق نقشه های اجرايی به طور کامل
تهیه پايگاه داده GIS مطابق دستورالعمل شرکت مهندسی و شرايط فنی 

عمومی و خصوصی اين پیمان - ويدئومتری شبکه مطابق مفاد نشريه شماره 
677 سازمان مديريت و برنامه ريزی کشور
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حداقل پايه 5 آب و گواهی 2
صلاحیت ايمنی

از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود جهت اعلام آمادگی وکسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه از تاریخ  12 /1400/12 لغایت 1400/12/15 به سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند.شایان ذکر است اعلام پاسخ به فراخوان ssیا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 
مراجعه و یا با شماره تلفن های 32430990-32024167-32213490- 056 تماس حاصل فرمایند.  توضیحات ضروری: مهلت تحویل:آخرین مهلت ارسال اسناد ساعت 14:30 روز چهارشنبه 1400/12/25  می باشد و زمان گشایش پیشنهادات روز دوشنبه 1401/01/08  ساعت 9صبح در 
محل اتاق جلسات شرکت برگزار خواهدشد. پیمانکاران حقوقی دارای رتبه 5 یا بالاتر در رشته آب  از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور  -  ارائه گواهی صلاحیت ایمنی در این مناقصه الزامی می باشد. صرفاً تضمین هایی که براساس بخشنامه شماره 123402/ت 50659 هـ  مورخ 94/9/22 

http://setadiran.ir       http://iets.mporg.ir  www.abfa-khj.ir  .دفتر حقوقی و  قراردادها شرکت آب و  فاضلاب استان خراسان جنوبیتنظیم شده باشند، قابل قبول خواهد بود. لطفاً اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت دریافت نمایید



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 
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پیامبر گرامی صلی ا... علیه و آله فرمودند:
َّهُ یتَشََعَّبُ فیهِ أرزاقُ المُؤمنِینَ . یَ شَعبانُ لأنِ َّما سُمِّ إن

ماه شعبان، »شعبان« نامیده شد؛ زیرا روزی های مؤمنان در این ماه قسمت می شود.
)ثواب الأعمال، ص 62(

نحوه واریز وجهتوضیحات5 % سپرده )ریال(قیمت پایه کل زمینقیمت پایه هر متر مربع)ریال(مساحت )مترمربع(شماره قطعهردیف

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف      1/315/600/000   26/312/000/000      92/000/000   5286 1

نقدیبا توجه به حریم تعداد 3 سقف   1/097/406/000      21/948/120/000  82/000/000 215267/66

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف      1/415/565/000   28/311/300/000 316314/5790/000/000

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف     1/404/000/000 28/080/000/000  90/00/000    312  417

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف    1/404/000/000  28/080/000/000  90/000/000  312 518

نقدیبا توجه به حریم تعداد 3 سقف   626204/9482/500/00016/907/550/000845/377/500

نقدیبا توجه به حریم تعداد 4 سقف   727204/3590/000/000018/389/700/000919/485/000

نقدیبا توجه به حریم تعداد 4 سقف    828195/9490/000/00017/638/200/000881/910/000

شناسه آگهی :            مشخصات 8 قطعه زمین مسکونی جهت مزایده  فروش شهرداری بیرجند  ) ادامه از صفحه اول(
1284878

آگهي فروش املاك به صورت مزایده سازمان اموال و املاك ستاد
     برگزاري صدوهشتمین مزایده كتبي سراسري املاك و مستغلات سازمان اموال و املاك ستاد با شرایط و تسهیلات مناسب به شرح جداول ذیل اعلام مي گردد؛ لذا متقاضیان خرید املاك مي توانند از روز پنجشنبه 1400/12/12 تا پایان روز دو شنبه 1400/12/23 همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 8 الي 17 و روز سه  شنبه 1400/12/24 

از ساعت 8 الي 10/45 صبح )صرفاً در محل بازگشایي پاكت ها به شرح توضیحات ذیل( جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شركت در مزایده به محل هاي 
 ذیل مراجعه نمایند.   همچنین به آگاهي مي رساند اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت به نشاني www.ssa-s.ir قابل رویت مي باشد. ملاحظات:
 1 - اخذ درخواست هاي پیشنهادي به همراه فرم شركت در مزایده و اصل یك فقره چك رمزدار در وجه ستاد اجرایی فرمان امام )ره( به کد شناسه 
ملی 14003127610 بدون پشت نویسی به ميزان 5 % قيمت پایه ملك در روزهاي پنجشنبه الي دوشنبه 1400/12/12 الی 1400/12/23 و در ساعات 
تعیین شده صورت مي پذیرد؛ شایان ذكر است اخذ درخواست هاي پیشنهادي روز سه   شنبه 1400/12/24 از ساعت 8 الي 11 صرفاً در محل بازگشایي 
پاكت ها صورت مي پذیرد. 2 - نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط )بدون كارمزد( جهت تنظیم مبایعه نامه به شرح جدول ذیل مي باشد: تبصره 1: در 

خصوص املاك و اراضي كه در زمان تنظیم مبایعه نامه آماده تحویل  مي باشد هنگام تنظیم مبایعه نامه مبلغ 10 % زمان تحویل ملك به حصه نقدي )پیش پرداخت( اضافه خواهد شد. تبصره2: پرداخت تتمه ثمن معامله )حصه غیر نقدي( به صورت نقد از تاریخ تنظیم مبایعه نامه حداكثر به مدت سه ماه )سررسید اولین قسط( موجب برخورداري 
از تخفیف پرداخت نقدي به شرح جدول فوق مي گردد. 3 - رعایت مفاد فرم شركت در مزایده الزامي مي باشد. 4 - پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط مي باشد. 5 - شایان ذكر است كلیه املاك عرضه شده به استثناء مواردي كه سهم عرضه شده در ستون ملاحظات قید گردیده ششدانگ مي باشد )متراژ 
مندرج در ستون عرصه و اعیان، مساحت كل ششدانگ است(. 6 - اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی املاك و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شركت در مزایده الزامی است ، بدیهی است هر گونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرائت یا عدم امضاء این فرم الحاقیه و یا عدم ارایه آن از سوی حوزه های اجرایی قابلیت استماع ندارد.  
7 - بازگشایي پاکت هاي ارائه شده در روز سه  شنبه 1400/12/24 رأس ساعت 11 در دفاتر فروش و به طور همزمان در سراسر کشور انجام خواهد شد. 8 - ضمن ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه ،  هنگام تنظیم مبایعه نامه، ارایه برگه ثبت نام در سیستم یاد شده الزامی می باشد. ضمنا علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج 

درماده یك مبایعه نامه ، ابلاغ از طریق سیستم ثنا نیز معتبر و ملاك عمل  خواهد بود. 9 - كلیه املاك عرضه 
شده با وضعیت موجود به فروش مي رسند و بازدید از ملك مورد درخواست الزامي است. 10 - شایان ذكر 
است مهلت تهیه اوراق شركت در مزایده صرفاً تا ساعت  10/45 صبح روز سه  شنبه 1400/12/24 در محل 
هاي تعیین شده مي باشد. 11 - ودیعه شركت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن در اولین روز اداري 
پس از اعلام نتایج )چهارشنبه 1400/12/25( در محل هاي تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید و 

به شخص متقاضي مسترد خواهد شد.  

تخفیف  پرداخت  نقديحصه غیر نقدي )باقیمانده در اقساط ...(زمان تحویل ملكحصه نقدي )پیش پرداخت(شرایط  پرداخت )گروه(

17 %70 % دراقساط 30 ماهه10 %20 %د

شماره تلفندورنویسآدرس نمایندگي  نام نمایندگي ردیف

   1 - 0563243534805632435280بیرجند-خیابان پاسداران 46پلاك16 خراسان جنوبی1

توضیحاتشرایط پرداختمبلغ پایه مزایده   )ریال(متراژ اعیانمتراژ عرصهکاربرینوع ملكشماره پروندهآدرسردیف

-د28.620.000.000-301.24مسکونیزمین117بیرجند-خیابان شهید آوینی- خیابان نارنج-نارنج یك –قطعه 6 جنوبی1

-د27.200.000.000-286.25مسکونیزمین118بیرجند-خیابان شهید آوینی- خیابان نارنج-نارنج یك –قطعه 7 جنوبی2 سازمان اموال  و املاك ستاد 

آگهی مزایده عمومی شماره 1000003648000003 ) شماره مزایده مرجع ( 14002

)نوبت دوم( فروش اموال منقول اسقاطی و ضایعات ساختمانی ) شامل 

آهن آلات و ضایعات و درب و نرده فلزی حفاظ محوطه بانك کشاورزی 

شعبه طبس گلشن ( مدیریت بانك کشاورزی استان خراسان جنوبی 
بانك كشاورزی در نظر دارد اموال منقول اسقاطی و ضایعات ساختمانی )شامل آهن 

آلات و ضایعات و درب و نرده فلزی حفاظ محوطه بانك كشاورزی شعبه طبس گلشن( خود با جزئیات 
مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تداركات الکترونیکی دولت ) setadiran.ir ( و با شماره 

مزایده ) شماره سیستمی 1000003648000003 ( به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت :  از ساعت 12 روز 1400/12/09 لغایت ساعت 12 روز 1400/12/23 

زمان بازدید: از روز 1400/12/11 لغایت 1400/12/16 از ساعت 8 صبح الی 12 
مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 12 روز 1400/12/09 لغایت ساعت 19 روز 1400/12/12

آخرین مهلت ارسال پيشنهاد قيمت: از ساعت 12 روز 1400/12/09 لغایت ساعت 12 روز 1400/12/23
زمان بازگشایی: روز سه شنبه 1400/12/24 ساعت 10 و زمان اعلام برنده روز سه شنبه 1400/12/24 ساعت 14 

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :  1 - برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت 

می باشد و كلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، پرداخت، تضمین شركت در مزایده )ودیعه(، 

ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاكات، اعلام به برنده و واریز وجه مزایده از این طریق امکانپذیر می باشد. 

2 - علاقه مندان به شركت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توكن( 

با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مركز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934 - 021 

) www.setadiran.ir ( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها ، در سایت سامانه

 بخش “ ثبت نام/ پروفایل مزایده گر” موجود است. 

شناسه آگهی:مدیریت شعب بانك کشاورزی خراسان جنوبی  
  1286399 

 خانواده های محترم سزاوار و تفکر
با نهایت تاسف درگذشت بزرگ خاندان

 شادروان حاج حسن سزاوار
را تسلیت عرض نموده، از درگاه قادر متعال صبر و شکیبایی برای شما 

 و غفران و رحمت الهی برای آن مرحوم خواستاریم.

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

 خانواده محترم سزاوار 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت بزرگ خاندان مرحوم مغفور 

شادروان حاج حسن سزاوار 
را تسلیت عرض نموده و برای بازماندگان صبر و اجر جزیل و برای آن مرحوم مغفرت و آمرزش از ایزد منان خواستاریم. 

ضمنا مراسم سومین روز درگذشت آن عزیز سفر كرده روز یکشنبه 1400/12/15 ساعت 14:30 الی 15:30
  در محل مسجد مرتضوی با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی برگزار می گردد.

مجتمع فرهنگی - مذهبی مسجد و هیئت مرتضوی

 انا لله و انا الیه 
راجعون 

      مهلت شرکت در مزایده  از روز پنجشنبه مورخ 1400/12/12 تا ساعت 11 روز سه  شنبه مورخ  1400/12/24  مي باشد  لیست املاك   ) به شرح ذیل(


